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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 15 Женщины, 50m Брасс Открытые
16.12.2016 - 10:11 Результаты

Норматив III юн. разряд : 1:12.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:02.50  /  Норматив I юн. разряд : 52.50  /  Норматив III разряд : 45.00  /
Норматив II разряд : 41.00  /  Норматив I разряд : 37.00  /  Норматив КМС 10 +: 35.30  /  Норматив МС 12 +: 33.50  /
Норматив МСМК 14 +: 31.37

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 36.66 520 1
2. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 39.42 418 2
3. ИЛЬИЧЕВА, Дарья 03 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 40.50 385 2
4. МОКЕЕВА, Дарья 04 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 41.35 362 3
5. СКАЧКОВА, Ольга 03 ФОК "Ока" Дзержинск 41.85 349 3
6. УШАКОВА, Екатерина 04 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 41.96 346 3
7. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 42.12 342 3

КРАСНОВА, Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 42.12 342 3
9. СЕРГЕЕВА, Яна 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 42.73 328 3

10. ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 ФОК "Ока" Дзержинск 43.67 307 3
11. ЧЕРНИЧКИНА, Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 43.93 302 3
12. ЛАШКО, Елизавета 05 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 43.95 301 3
13. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 1юн СДЮСШОР г.Кстово 44.10 298 3
14. ТУРОВА, Ольга 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 44.58 289 3
15. КРАСНОВА, Милена 06 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 44.75 285 3
16. СИНЕЛЬНИКОВА, Вероника 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 45.14 278 1юн
17. ГАВРИЛОВА, Алевтина 03 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 46.67 252 1юн
18. РЕВЕНКО, Анастасия 06 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 46.90 248 1юн
19. КУЗЬМИНА, Мария 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 47.73 235 1юн
20. ПАНИНА, Дарья 06 1юн ФОК "Победа"  Богородск 48.29 227 1юн
21. БОЧКАРЕВА, Дарья 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 48.74 221 1юн
22. ПШЕНИЦЫНА, Ксения 04 1юн ФОК "Победа"  Богородск 48.84 219 1юн
23. ШКАРИНА, Мария 05 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 49.37 212 1юн
24. КОНОВАЛОВА, Александра 06 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50.42 199 1юн
25. МАЗУРОВА, Дарья 06 1юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50.75 196 1юн
26. КОЗЛОВА, Арина 06 Заволжский ФОК 56.47 142 2юн
27. ВАУЛИНА, Марина 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:02.26 106 2юн
28. ФИЛИМОНОВА, Екатерина 06 3юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.58 95 3юн

DSQ АБЫЗОВА, Камила 05 ФОК "Ока" Дзержинск
DNS БЕРЕЗИНА, Елизавета 06 2юн ФОК "Победа"  Богородск
DNS ПРОХОРОВА, Влада 03 ДЮСШООР им.Прокуророва

Год рождения 2003

1. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 36.66 520 1
2. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 39.42 418 2
3. ИЛЬИЧЕВА, Дарья 03 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 40.50 385 2
4. СКАЧКОВА, Ольга 03 ФОК "Ока" Дзержинск 41.85 349 3
5. ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 ФОК "Ока" Дзержинск 43.67 307 3
6. ГАВРИЛОВА, Алевтина 03 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 46.67 252 1юн

DNS ПРОХОРОВА, Влада 03 ДЮСШООР им.Прокуророва
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 15, Женщины, 50m Брасс

Год рождения 2004

1. МОКЕЕВА, Дарья 04 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 41.35 362 3
2. УШАКОВА, Екатерина 04 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 41.96 346 3
3. КРАСНОВА, Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 42.12 342 3
4. СЕРГЕЕВА, Яна 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 42.73 328 3
5. БОЧКАРЕВА, Дарья 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 48.74 221 1юн
6. ПШЕНИЦЫНА, Ксения 04 1юн ФОК "Победа"  Богородск 48.84 219 1юн
7. ВАУЛИНА, Марина 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:02.26 106 2юн

Год рождения 2005

1. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 42.12 342 3
2. ЛАШКО, Елизавета 05 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 43.95 301 3
3. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 1юн СДЮСШОР г.Кстово 44.10 298 3
4. СИНЕЛЬНИКОВА, Вероника 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 45.14 278 1юн
5. КУЗЬМИНА, Мария 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 47.73 235 1юн
6. ШКАРИНА, Мария 05 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 49.37 212 1юн

DSQ АБЫЗОВА, Камила 05 ФОК "Ока" Дзержинск

Год рождения 2006

1. ЧЕРНИЧКИНА, Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 43.93 302 3
2. ТУРОВА, Ольга 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 44.58 289 3
3. КРАСНОВА, Милена 06 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 44.75 285 3
4. РЕВЕНКО, Анастасия 06 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 46.90 248 1юн
5. ПАНИНА, Дарья 06 1юн ФОК "Победа"  Богородск 48.29 227 1юн
6. КОНОВАЛОВА, Александра 06 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50.42 199 1юн
7. МАЗУРОВА, Дарья 06 1юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50.75 196 1юн
8. КОЗЛОВА, Арина 06 Заволжский ФОК 56.47 142 2юн
9. ФИЛИМОНОВА, Екатерина 06 3юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.58 95 3юн

DNS БЕРЕЗИНА, Елизавета 06 2юн ФОК "Победа"  Богородск

EXH КАБИНА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.84 472 2
EXH МИРОНОВА, Полина 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.58 413 2
EXH ВЫЗУЛИНА, Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.65 411 2
EXH ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 39.66 410 2
EXH ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.71 379 2
EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 42.85 325 3
EXH ЖАМАЛДИНОВА, Диана 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 43.48 311 3
EXH СКУПОВА, Евгения 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 43.94 301 3
EXH БОДЯГОВА, Екатерина 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 44.04 299 3
EXH ВЯЛКОВА, Евгения 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 44.94 282 3
EXH НАДЕЖКИНА, Мария 05 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 45.10 279 1юн
EXH ВДОВИНА, Светлана 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 45.89 265 1юн
EXH МАРАШОВА, Полина 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 46.30 258 1юн
EXH КОРОВИНА, Валерия 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 47.66 236 1юн
EXH ЛАВРУХИНА, Дарья 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 47.99 231 1юн
EXH ПУТРЕНКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.22 228 1юн
EXH СИМУТИНА, Юлия 05 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 48.43 225 1юн
EXH ГРЕНАДЁРОВА, Дарья 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.50 224 1юн
EXH КОЛКАШНИКОВА, Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 48.78 220 1юн
EXH ЮМАТОВА, Диана 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50.00 204 1юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 15, Женщины, 50m Брасс

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH РЕШЕТОВА, Полина 04 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 51.12 191 1юн
EXH КАЗАКОВА, Варвара 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 51.35 189 1юн
EXH КОЛЕСОВА, Мария 05 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 51.65 185 1юн
EXH КИРСАНОВА, Елизаваета 06 1ю ФОК "Олимпийский" Балахна 51.85 183 1юн
EXH ТАРАСОВА, Ксения 06 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 52.83 173 2юн
EXH СУЧКОВА, Елизавета 06 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 53.91 163 2юн
EXH КАЙНОВА, Карина 04 ФОК "Звезда" Павлово 53.99 162 2юн
EXH ВОРОНЦОВА, София 06 2юн ФОК "Атлант" Шахунья 56.06 145 2юн
EXH СЕРОВА, Юлия 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.06 124 2юн
EXH КОСТЕРИНА, Арина 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.08 124 2юн
EXH КОРОННОВА, Дарья 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.94 118 2юн


